UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 2937 /STC-DN&ĐKKD
V/v đề nghị tham gia ý kiến vào hồ sơ

Dự thảo Nghị quyết Quy định một số chính sách

hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh

Tuyên Quang giai đoạn 2026-2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 24  tháng 11 năm 2025

                               Kính gửi:

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Hội doanh nhân trẻ tỉnh;

- Hiệp hội doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân xã, phường.

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật và các văn bản hướng

dẫn thi hành;

Căn cứ văn bản số 421/HĐND-PC ngày 17/11/2025 của Hội đồng nhân dân

tỉnh về việc cho ý kiến đề nghị xây dựng Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh,

Trên cơ sở nhiệm vụ được giao, Sở Tài chính xây dựng hồ sơ Dự thảo

Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định một số chính sách hỗ trợ

doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang giai đoạn 2026-2030

(có hồ sơ dự thảo gửi kèm theo).

Để đảm bảo xây dựng văn bản quy phạm pháp luật đúng trình tự, quy

định, Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị (tại mục kính gửi) phối hợp,

nghiên cứu, tham gia ý kiến về hồ sơ dự thảo nêu trên và gửi văn bản về Sở Tài

chính trước ngày 27/11/2025 để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (đăng tải trên Cổng thông tin điện

tử Cơ quan);

- Lưu: VT, DN&ĐKKD.(Lợi)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Học

		2025-11-25T12:04:34+0700

		2025-11-25T12:31:35+0700
	Trần Minh Học

		2025-11-25T13:21:06+0700